令和元年５月２１日
[bookmark: _GoBack]埼玉県空手道連盟
各市郡連盟会長 各位
各市郡連盟事務担当者　各位

埼玉県空手道連盟
理事長　斎藤　一雄

令和元年度 公認地区(形)審判員 新規受講者審査会 及び
更新者講習会の実施について（案内）

標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和元年度 公認地区（形）審判員 審査会・講習会 実施要項
(2)　令和元年度 公認地区（形）審判員 講習・審査会申込書（新規・更新 共通）
(3)　公認地区（形）審判員 新規受講者一覧表
(4)　公認地区（形）審判員 更新者一覧表
(5)　審判資格（形・組手）有効期限に関する案内
(6)　集計計算書

２．申込期限　　令和元年６月４日（火）必着でお願いします。

３．申 込 先　　〒350-0012　埼玉県新座市畑中1-10-57-818
埼玉県空手道連盟　審判委員会事務局　渡辺　有二　宛
                    　携帯電話　090-4377-7082
      　　　（問い合わせ・データ送信先アドレスyw_skf_referee_committee@yahoo.co.jp）

４．留意事項　翌日実施のスポーツ指導者更新義務研修会と申し込み先が異なります。
　　　　　　　当日、本人確認を行いますので身分証明できるものをお持ちください。